çalışmasına ulaşması amacıyla büyütülmesi kararı alınmış, planlanan büyüme için var olan araziye 
ek 31.831,80 m² bağımsız ek alan 1.591.590,-TL bedelle satın alınmıştır. Açıklama linki;  
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1160777  

Sermaye Artırım Başvurusu 

Şirketimizin, 150.000.000-TL (yüz elli milyon Türk Lirası) tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde kalmak kaydıyla, çıkarılmış sermayesinin, tamamı emisyon priminden karşılanmak 
suretiyle, 36.525.000 TL artırılarak 36.525.000 TL'den 73.050.000 TL'ye yükseltilmesine ilişkin İhraç 
Belgesi'nin onaylanması ve Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Şirketin Sermayesi" başlıklı 6.

[...]

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1154735
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1160777
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1171303

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ ve TİCARET A.Ş. 
01.01.2023-31.12.2023 Faaliyet Raporu 

Sermaye Artırım Başvuru Sonucu 

Şirketimizin, 150.000.000-TL (yüz elli milyon Türk Lirası) tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde kalmak kaydıyla, çıkarılmış sermayesinin, tamamı emisyon priminden karşılanmak 
suretiyle, 36.525.000 TL artırılarak 36.525.000 TL'den 73.050.000 TL'ye yükseltilmesine ilişkin İhraç 
Belgesi Kurul’un 12.10.2023 tarih ve 60/1332 sayılı kararıyla onaylanmış, Esas Sözleşmemizin